АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
» 0Г  202 А ,

О внесении изменений в постановление
Администрации Кыштымского городского
округа № 408 от 17.04.2023 года
«Об утверждении Единого городского
календарного плана физкультурно-массовых
мероприятий и спортивных соревнований на 2023 г.»

На основании служебной записки начальника Управления по
физической культуре, спорту и туризму администрации Кыштымского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Единый городской календарный план физкультурно-
массовых мероприятий и спортивных соревнования на 2023 год
утвержденный постановлением администрации Кыштымского городского
округа от 17.04.2023 года № 408 «Об утверждении Единого городского
календарного плана физкультурно-массовых мероприятий и спортивных
соревнований на 2023 г.» следующие изменения:

- пункт 13 изложить в следующей редакции
Парижский полумарафон 28 мая С. Париж Областной МБ,ВБ +

- пункт 64 изложить в следующей редакции
Первенство России по
спортивной борьбе

27-30
апреля

г. Уфа Российский МБ, ВБ +

- пункт 106 изложить в следующей редакции
Легкоатлетическая эстафета
на приз Администрации
города Челябинска

29
апреля

Челябинск Областной МБ, ВБ +

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа
Подписан:

Людмила
Александровна
Дата: 2023-05-05
10:53:10